

Another Clothing Company IVS

Ådalsvænget 10
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2021

Dan Juelsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Another Clothing Company IVS
Ådalsvænget 10
6000 Kolding
e-mailadresse: support@acc-store.dk
CVR-nr: 38979590
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at sælge tekstilvarer b2c.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på kr. 6.568. Årets resultat betegnes som ikke værende tilfredsstillende. Virksomheden havde forrige regnskabsår investeret i flere markedsførings initiativer som ikke har givet et forventet afkast grundet COVID-19 Pandamien.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et positivt og større resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 18.263 | 22.829 |
| Eksterne omkostninger | | -20.877 | -26.097 |
| Bruttoresultat | | -2.614 | -3.268 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.614 | -3.268 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -300 | -300 |
| Ordinært resultat før skat | | -2.914 | -3.568 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -2.914 | -3.568 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -2.914 | -3.568 |
| I alt | | -2.914 | -3.568 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|--------------|--------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 762 | 1.316 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 762 | 1.316 |
| Anlægsaktiver i alt | | 762 | 1.316 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.324 | 1.116 |
| Varebeholdninger i alt | | 1.324 | 1.116 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.324 | 1.116 |
| AKTIVER I ALT | | 2.086 | 2.432 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|--------------|--------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 5.000 | 6.000 |
| Overført resultat | | -2.914 | -3.568 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 2.086 | 2.432 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | | 0 |
| Gæld til banker | | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| PASSIVER I ALT | | 2.086 | 2.432 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret